
UCHWAŁA Nr 1/2022

 

UCHWAŁA Nr 1/2022

Zarządu Koła PZW Nr 1 w Sulęcinie z 26.10.2021r.

 

w sprawie przedstawienia zmian w składzie Komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole
do Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.

 

Na podstawie § 57 pkt. 17  Statutu PZW z dnia 15 marca 2017r. Zarząd Koła PZW Nr 1 w
Sulęcinie uchwala:

§ 1

Ustala się  skład Komisji egzaminacyjnej w osobach:

1. Gudacz Krzysztof – Przewodniczący Komisji
2. Żamojda Leonid – Z-ca Przewodniczącego
3. Matelski Sławomir -= Członek Komisji
4. Sekuła Ryszard – Członek Komisji
5. Cichała Piotr – Członek Komisji.

                                                                               § 2

Upoważnia się Prezesa Koła do złożenia wniosku do Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.

  § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Sekretarz Koła                                              Prezes Koła

G.Gregoryński                                                                R.Stachowiak

 

2023-09-28 07:47:10


